Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 25-05-2023
Insolventienummer F.02/22/173
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000253796:F001
Datum uitspraak 01-11-2022
R-C mr. I.C. Prenger - de Kwant
Curator mr J.L. de Crom

Algemene gegevens

Naam onderneming

Arti Design B.V. 01-12-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Arti Design B.V., 01-12-2022
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 72032111, statutair 1
gevestigd te Oosterhout, gevestigd aan het adres Rijn 12, unit 8570, te (2491

BG) Den Haag.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde betrof een onderneming die zich bezig hield met de handel in huis- 01-12-2022
en tuinartikelen, waaronder meubilair en accessoires. 1

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde zijn feitelijk reeds geruime tijd

voorafgaand aan de faillietverklaring geéindigd. Een en ander wordt nader

onderzocht.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 €669.481,00 € 85.495,00 € 114.006,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b524eeca-e759-ed11-a86e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7159e0b-a49d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen 2020 en 2021 zijn niet verstrekt. 01-12-2022

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

01-12-2022
0 1
Toelichting
Gefailleerde had geen werknemers in dienst op basis van een
arbeidsovereenkomst.
Boedelsaldo

28-02-2023
€ 118,77 5
Verslagperiode
van 01-12-2022
30-8-2022 '
t/m
1-12-2022
van 28-02-2023
2-12-2022 g
t/m
28-2-2023
van 25-05-2023
1-3-2023 3
t/m
25-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 3 min
2 7 uur 37 min
3 2 uur 59 min
totaal 25 uur 39 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is S&K Investment Group B.V. Bestuurders van S&K  01-12-2022
Investment Group B.V. zijn de heer M. Steenbergen en mevrouw D.P.J. van 't 1
Klooster.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen. 01-12-2022

1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had een verzekering afgesloten ten behoeve van de in de door 01-12-2022
gefailleerde gehuurde opslagunit opgeslagen inventaris/goederen. De 1
betreffende verzekeringsovereenkomst was gekoppeld aan de

huurovereenkomsten met betrekking tot de opslagunit en postbus c.q.

brievenbus.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een opslagunit aan het adres Rijn 12, unit 2608, te (2491 01-12-2022
BG) Den Haag, alsmede een postbus c.q. brievenbus aan het adres Rijn 12, 1

unit 8570, te (2491 BG) Den Haag. Op 18 november 2022 zijn de

huurovereenkomsten met toestemming van de rechter-commissaris opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van gefailleerde is uitgesproken op verzoek van de voormalig 01-12-2022
verhuurder van gefailleerde. 1

Aan het faillissementsverzoek lag ten grondslag dat gefailleerde is

tekortgeschoten in de nakoming van haar financiéle verplichtingen, in die zin

dat gefailleerde de met haar voormalig verhuurder overeengekomen

betalingsregeling ter zake openstaande huurpenningen niet (correct) is

nagekomen. De voormalig verhuurder van gefailleerde heeft uit dien hoofde

een (opeisbare) vordering op gefailleerde.

De oorzaak en achtergrond van het failissement worden nader onderzocht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-12-2022

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-12-2022

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 01-12-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Diverse computers en toebehoren, € 242,00
pinautomaten, een printer, een koffiemachine en
diverse overige inventaris.

totaal € 242,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De betreffende activa bevonden zich in de door gefailleerde gehuurde
opslagunit.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Ten behoeve van de opzegging van de door gefailleerde gehuurde opslagunit,
zijn de in de betreffende opslagunit opgeslagen (beperkte) activa van
gefailleerde (tijdelijk) elders opgeslagen. In de komende periode zal worden
geinventariseerd of er partijen geinteresseerd zijn in overname van de
betreffende activa.

De aangetroffen activa, waaronder computers en toebehoren, pinautomaten,
een printer, een koffiemachine en diverse overige inventaris zijn inmiddels
verkocht aan een derde partij.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie hiervoor onder "bedrijfsmiddelen".

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie hiervoor onder "bedrijfsmiddelen”.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Diverse onderzoek en overleg.

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022
1

28-02-2023
2

01-12-2022
1

01-12-2022
1

01-12-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat gefailleerde geen 01-12-2022
debiteuren heeft, althans een debiteurenlijst is niet verstrekt. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Diverse onderzoek en overleg. 01-12-2022

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

01-12-2022

Toelichting vordering van bank(en)
1

Gefailleerde had tot datum faillissement een bankrelatie met de ABN AMRO

Bank. De bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat gefailleerde een

rekening-courantschuld heeft aan de ABN AMRO Bank ter hoogte van

(ongeveer) € 50.000,00. De exacte hoogte van de schuld wordt nog nader

onderzocht.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend geen. 01-12-2022
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen. 01-12-2022
1

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend geen. 01-12-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend geen. 01-12-2022

mE1



5.6 Retentierechten

Voor zover bekend geen. 01-12-2022

1

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend geen. 01-12-2022
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Diverse onderzoek en overleg. 01-12-2022

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 01-12-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 01-12-2022
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dient nog nader te worden onderzocht. 01-12-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Dient nog nader te worden onderzocht. 01-12-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 01-12-2022

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dient nog nader te worden onderzocht. 01-12-2022
1

Blijkens de notariéle akte levering aandelen d.d. 8 januari 2020 zijn de 28-02-2023

aandelen volgestort. 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

01-12-2022
Toelichting
1
Dient nog nader te worden onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
01-12-2022
In onderzoek
1
Toelichting
Dient nog nader te worden onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Diverse onderzoek en overleg. 01-12-2022
1
Aan de indirect bestuurders van gefailleerde is herhaaldelijk om informatie 25-05-2023
verzocht, doch deze is nog niet ontvangen. 3
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
28-02-2023
€ 146,54
2
Toelichting

Voormelde boedelvordering heeft betrekking op de huur van de opslagruimte.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€47.672,00

Toelichting

Tot op heden ter verificatie bij de curator ingediend.

€ 48.040,00

€49.193,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.000,00
Toelichting

Aanvraagkosten faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€39.117,91

Toelichting

Tot op heden ter verificatie bij de curator ingediend.

€42.188,88

€ 46.884,66

01-12-2022
1

28-02-2023
2

25-05-2023
3

01-12-2022
1

01-12-2022
1

28-02-2023
2

25-05-2023
3

01-12-2022
1

28-02-2023
2

25-05-2023
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diversen ter zake crediteuren en ingediende vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak
Zie "werkzaamheden". 01-12-2022

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 01-12-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 25-8-2023 25-05-2023
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


